t,ttt))1.]l(IL.i.a7

GO
Ciclezcle Feliz

e E§8oro . s,ÀAtl

TERMO DE RATIFICAÇÀO

O Ordenador de Despesa do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE do município de

Icó, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do presente processo

administrativo de dispensa de CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A

SEREM PRESTADOS NO LEVANTAMENTO DE BENS MOVEIS E IMOVEIS

PERTENCENTES AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO

DE ICO - CEARÁ, DE ACORDO COM AS NORMAS NBPCASR PARA REALIZAÇÃO

DE CONCILIAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, PATRIMONIAL E FINANCEIRA,

ATUALTZAÇÃO DO STSTEMA DE CONTROLE DE PATRTMÔNIO, EUISSÃO »s

ARQUIVOS PARA O SIM, LIVRO DE REGISTROS DE BENS, LIVRO DE

PATRIMÔNIO, LIVRO INVENTÁRIO E TERMOS DE RESPONSABILIDADE PELO

USO E CONSERVAÇÃO DE BENS PÚBLICOS, TANTO DA SEDE E ZONA RURAL

DESTE MUNICIPIO.

Icó - CE, 14 DE SETEMBRO DE 2023.

DANIEL MACI DE MELO PEIXOTO
Ordenador de Despesas do Serwiço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE

Rubíice

Rua José Ribeiro Monte. no 231. Centro ICó/CE, CEP 63'430-000

T

À